UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              _______________________________________________________________

Số:             /TM - SNNMT        Đồng Tháp, ngày         tháng 4 năm 2025

V/v mời họp

Kính gửi:

- Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp;

- Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp;

- Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Quyền Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Trần

Trí Quang tại Công văn số 079/VPUBND-ĐTQH ngày 18 tháng 3 năm 2025

của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc chủ trương giải quyết vướng mắc

trong công tác thu hồi đất, giải phóng mặt bằng lõi nút giao An Bình.

Ngày 19 tháng 3 năm 2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường đã có Công

văn số 0511/SNNMT-TTPTQĐ về việc góp ý kiến trình chủ trương lập dự án

thu hồi đất lõi nút giao An Bình gửi đến các đơn vị để cho ý kiến theo chức năng

nhiệm vụ của ngành.

Qua tổng hợp ý kiến của các đơn vị gửi về, Sở Nông nghiệp và Môi

trường nhận thấy chưa đủ cơ sở báo cáo đề xuất trình Uỷ ban nhân dân tỉnh theo

chỉ đạo tại Công văn nêu trên.

Để có cơ sở hoàn thiện nội dung báo cáo, đề xuất Uỷ ban nhân dân tỉnh,

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính mời đại diện Lãnh đạo các đơn vị có liên

quan dự họp.

1. Nội dung: Trao đổi thống nhất nội dung trình chủ trương lập dự án

thu hồi đất lõi nút giao An Bình.

2. Thời gian và địa điểm họp: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 4

năm 2025, tại phòng họp Sở Nông nghiệp và Môi trường.

3. Chủ trì cuộc họp: Ông Lê Chí Thiện, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi

trường.

Rất mong các đơn vị sắp xếp tham dự để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng TNĐ, TTPTQĐ (cùng dự);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Chí Thiện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T07:24:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T07:25:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T07:25:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!